
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                              
 Ş T E I                           

H O T Ă R Â R E A Nr. 68 
Din 25 iulie 2013 

                                                         
Privind aprobarea selectării  unui evaluator, în vederea evaluării spa�iilor din 
incinta Policlinicii, spa�ii rămase libere după mutarea Serviciului de 
Ambulan�ă în incinta Spitalului Oră�enesc �tei,  în vederea vânzării  acestora 
prin licita�ie publică cu strigare.  
 
                  La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 

Având în vedere raportul de specialitate şi expunerea de motive  
cu nr. 2038/2018, întocmite de dl. Pla�tin Ioan, consilier achizi�ii în cadrul 
Primăriei oraşului Ştei, prin care propune aprobarea selectării  unui evaluator, în 
vederea evaluării spa�iilor din incinta Policlinicii, spa�ii rămase libere după 
mutarea Serviciului de Ambulan�ă în incinta Spitalului Oră�enesc �tei,  în 
vederea vânzării  acestora prin licita�ie publică.  
 Ţinând cont de prevederile OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor 
de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor 
de concesiune de servicii �i a HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publica din 
Ordonanţa de urgenta a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 
achiziţie publica, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 
concesiune de servicii, precum �i de prevederile HG nr. 841/1995 privind 
procedurile de transmitere fara plata si de valorificare a bunurilor apartinind 
institutiilor publice; 
  În conformitate cu prevederile  art. 36,  ale art. 45 �i art. 115 din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările   şi 
completările ulterioare, 

Consiliul Local al oraşului Ştei, 
     

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1  - Se aprobă selectarea unui evaluator, în vederea evaluării 
spa�iilor din incinta Policlinicii, spa�ii rămase libere după mutarea Serviciului de 
Ambulan�ă în incinta Spitalului Oră�enesc �tei,  în vederea vânzării  acestora prin 
licita�ie publică cu strigare.  

Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei  
hotărâri, se încredinţează primarul oraşului Ştei,  Serviciul UAT din cadrul 
Primăriei oraşului Ştei şi consilierul juridic din cadrul aparatului permanent de 
lucru al Consiliului Local al oraşului Ştei 
        Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local al oraşului Ştei 
- Serviciul UAT din cadrul Primăriei oraşului Ştei; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               CONTRASEMNEAZĂ   
  �IGAN IOANA MARIA                                          SECRETAR 
                                                            Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 
 


